РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015.                                                     № 7                                               х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 16.10.2013. № 48 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Энергосбережение     и           повышение  энергетической                  эффективности»

          В соответствии с постановлением Главы Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013 г. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу Савоськинского сельского поселения «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности »:

 1) в приложение № 1к постановлению Администрации Савоськинского сельского поселения от  16.10.2013г. № 48
	Ресурсное обеспечение программы
	 Объем финансирования программы составляет 28,0 тыс. рублей - всего, из них средства:
Местного бюджета: 28,0 тыс. рублей - всего, в том числе:
            2014 год –   0,0  тыс. рублей;

            2015 год –   7,0  тыс. рублей;

            2016 год –   0,0  тыс. рублей;

            2017 год –   0,0  тыс. рублей;

            2018 год –   7,0  тыс. рублей;

            2019 год –   7,0  тыс. рублей;

            2020 год –   7,0  тыс. рублей.

      2) в Разделе 3. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы Цифры «49,0» заменить цифрами «28,0».

     3) в приложении 1 Система программных мероприятий Цифры «49,0» заменить цифрами «28,0»,цифры «7,0» в 2014 году заменить цифрами «0,0», цифры «7,0» в 2016году заменить цифрами «0,0», цифры «7,0» в 2017 году заменить цифрами «0,0.
       2. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава Савоськинского

сельского  поселения                                                        А.Н. Медный